ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ТУЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА»

(ГУЗ «ТДОКБ»)

ПРИКАЗ

от№W-oe#

Об организации выездов специалистов для осмотра детей
в I квартале 2022 года с использованием

мобильного медицинского комплекса «Детское здоровье»

В целях дальнейшего совершенствования организации оказания
специализированной помощи детскому населению области, повышения её
доступности и улучшения качества приказываю:

1. Организовать выезд бригады специалистов ГУЗ «ТДОКБ» 16.03.2022:

№ п/п Дата выезда Территория Состав бригады
1. 16.03.2022 г. Киреевск Врач детский эндокринолог -

Шумилин Д.Ю.
Врач-невролог - Лебедева М.А.

Врач-офтальмолог - Фурсова Е.А.
Врач-гинеколог - Поборцева Т.А.

2. Заведующим отделениями и областным специалистам довести до сведения
врачей, выезжающих в г. Киреевск данный приказ.

3. При необходимости заведующим отделениями и областным специалистам
проводить замену врачей для выезда в г. Киреевск.

4. Начальнику гаража Солдатову Е.А. обеспечить выделение мобильного
медицинского комплекса «Детское здоровье» для выезда врачей-специалистов
ГУЗ «ТДОКБ» в г. Киреевск соответственно приказу.

5. Заместителю главного врача по ОМР Кудиновой М.П. довести данный
приказ до сведения ГУЗ «Киреевская ЦРБ».

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую
детским консультативно-диагностическим центром Кузину Т.И.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Главный врач О С9 Д.В. Харитонов